[image: image1.png]PROTOCOLO 367/2017 - 03/02/2017 10:10

INDICAÇÃO Nº             129/2017
                                     ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM RELAÇÃO A BURACO EXISTENTE NA RUA PRUDENTE DE MORAES.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que tome as providências necessárias com relação à existência de um buraco na Rua Prudente de Moraes em frente ao nº. 406, localizada no Centro.
A presente solicitação procura atender a um apelo dos moradores e usuários da referida rua, para evitar problemas maiores com relação aos carros e pedestres que fazem uso da referida via.

 SALA DAS SESSÕES, 02 de Fevereiro de 2017
DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA

Vereadora PPS